www.amunes.es.gov.br

270
DOM/ES - Edição Nº1.904

Vitória, terça-feira, 30 de Novembro de 2021

Vila Pavão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2021

PROCESSO Nº 000924/2020
OBJETO: Aquisição de caminhão toco com carroceria
de madeira, mapa, proposta nº 889589/2019.
ABERTURA: 14/12/2021, às 08h00min.
Informações complementares e cópia do Edital
poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua Trav.
Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de 08h00min
às 11h00min em dias úteis, pelo tel. (27) 3753-1022
e/ou através dos sites:
PMVP: www.vilapavao.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa:http://lanceele-
tronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico de Cadastro
no Sistema: http://bll.org.br/cadastro/.

Vila Pavão/ES, 29/11/2021.

Roberto Selia
Pregoeiro Oficial

Protocolo 756137

Câmaras

Ibiraçu

Aviso de Licitação

             AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021

A Câmara Municipal de Ibiraçu, através da Comissão
de Pregão, torna público a realização da licitação
na modalidade Pregão Presencial, com critério de
julgamento:  menor preço global, considerando a
menor taxa de administração ou a maior taxa de
desconto, objetivando a Contratação de empresa es-
pecializada na prestação de serviços de fornecimento
e gerenciamento de Auxílio-Alimentação, por meio de
Cartão Eletrônico/Magnético com chip de segurança
e senha individual, para recarga mensal, destinado à
aquisição de gêneros alimentícios para os servidores
ativos da Câmara Municipal de Ibiraçu - CMI. Repetição
do Pregão nº. 002/2021 e Pregão nº. 004/2021. DATA
DE ABERTURA DA SESSÃO: 10/12/2021-  HORÁRIO:
13 HORAS. CREDENCIAMENTO: será iniciado com
antecedência de 30 minutos do horário estabelecido
para a abertura do Pregão. LOCAL: Câmara Municipal
de Ibiraçu - Av. Conde  D’Eu, nº 486, Centro, Ibiraçu.
O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos através
do site: www.camaraibiracu.es.gov.br ou e-mail:
licitacao.cmi@camaraibiracu.es.gov.br. Demais
informações: Tel.:(27) 3257.1417.
ID: 2021.030L0200001.01.0005
Ibiraçu/ES, 29 de novembro de 2021.
Angela Mª Tintori Polezeli
Pregoeira Oficial.

Protocolo 756078

Resultado de Licitação

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

A Exma. Presidente da CMI, Sra. Valéria dos Santos
Rosalém, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com legislação em vigor, resolve:
HOMOLOGAR o resultado final do procedimento
licitatório para o fornecimento equipamentos de
informática (Computadores Desktop e Nobreak),
para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Ibiraçu. Repetição do Pregão Presencial nº
001/2021. Foram declaradas vencedoras: Lote
01 - Office Mais Móveis para Escritório Eirelli-EPP,
inscrita no CNPJ nº 32.787.176/0001-21, com o
preço unitário de R$ 9.770,00, totalizando o valor
global do lote o montante de R$ 19.540,00. Para
o item constante do Lote 02 a empresa Linhares
Informática e Suprimentos Ltda ME, inscrita no CNPJ
nº. 28.038.227/0001-45, com o preço unitário de R$
720,00, totalizado um montante de R$ 1.440,00. O
montante total do certame, perfaz o valor global de
R$ 20.980,00 (vinte mil, novecentos e oitenta reais).
Ibiraçu/ES, 29 de novembro de 2021 -  Valéria dos
Santos Rosalém  - Presidente da CMI

Protocolo 756273

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Anchieta

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2021
Processo N.º10536/2021
O Fundo Municipal de Saúde de Anchieta/ES,
por meio de seu Pregoeiro Oficial, torna público o
resultado da licitação em referência, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE EXAMES
DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM (RAIO X DIGITAL),
A SEREM REALIZADOS NO PRONTO ATENDIMENTO
MUNICIPAL, INCLUINDO REALIZAÇÃO E ENTREGA DE
LAUDOS DOS EXAMES AOS USUÁRIOS, BEM COMO
A DISPONIBILIZAÇÃO, INSTALAÇÃO, OPERAÇÃO E
MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS
PARA A REALIZAÇÃO DOS EXAMES, devidamente
homologado pelo Prefeito, em atendimento à Lei n°
8.666/93.
Empresa vencedora:
SPX SERVIÇOS DE IMAGEM LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n.º 09.158.640/0001-07:
Lote 1: no valor de R$ 575.910,00 (quinhentos e
setenta e cinco mil novecentos e dez reais).

Anchieta, 29 de Novembro de 2021

Jilvan Carvalho dos Santos
Pregoeiro Oficial - PMA

Protocolo 756110

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 29 de Novembro de 2021 às 20:00:39 Código de Autenticação: fa21972d